
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci květnu oslavili 

nebo oslaví životní jubileum: 

 

Václav Charamza, Jaroslav Kunc, Kamil Hladík,  

Šárka Pozníčková, Vítězslav Vyvíjal 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 
 

 

 

                       Dětský den v Oknech 
Dětský den na fotbalovém hřišti v Oknech 

připravujeme na neděli 4.6.2023 od 14 hodin.  

Děti se mohou těšit na velkou autodráhu, skákací hrad, 

lanovku, malování na obličej, opékání buřtů a limo 

zdarma!  Děti přijďte včas !                      Těšíme se na Vás. 

 

                                      Štěpka v parku 
Na několika místech v parku jsou hromady štěpky. Pokud o ni má někdo zájem, 

může si ji odvozit ještě celý příští týden. Zbytek bude odklizen zaměstnanci obce. 
 

                                      Knihy v čekárně 
V budově čekárny autobusové zastávky jsou knihy, které si můžete půjčit, 

vyměnit i ponechat. 
 

                                    Hospůdka na hřišti 
Hospůdka na hřišti bude otevřena všechny pátky a soboty od 17hodin. Neděle 

jen v případě fotbalových utkání a jiných sportovních, nebo kulturních akci. 
 

 

 

 

 
                                                                                     

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

KVĚTEN 2023 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

                                 

                                      ŽÁDOST 

 

Prosím všechny občany, aby na hromadu za hřištěm, 

určené k pálení, vozili opravdu jen dřevěné klestí. 

 
Mokrá tráva - tleje a nehoří (patří do kompostéru, nebo kontejneru 

ve sběrném dvoře). 

 

Nábytek - obsahuje chemikálie a mnohdy i kovové části, které mohou 

poškodit pneumatiky vozidel manipulujících s klestím a následně 

popelem (patří do svozu nebezpečného a objemného odpadu).                                                               

Děkuji.  
                                                                                                                              Květoslava Doubková 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 
V sobotu 17. června 2023 od 10 hodin na hřišti v Oknech 
                         se bude konat 8. ročník  

 

                AMATÉRSKÉHO NOHEJBALOVÉHO TURNAJE 
 

                                                                                                                                                                                                

  
 WYTLUČENÁ WOKNA 
 

 

  

 

Zájemci se mohou hlásit u organizátora akce do pátku16. června2023.    

Přihlašujte družstva o 2 nebo 3 členech (mužstva, rádi uvítáme i ženstva či 

dětstva). Jednotlivci jsou také zváni –zařadíme. 

Kontakt: Daniel Marvan, tel. 731162072 marssal.Malinovsky@seznam.cz  

 

 

http://obecokna.cz/
mailto:marssal.Malinovsky@seznam.cz


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

STREET FOOD FESTIVAL | 27. 5. 2023 od 10 do 19 hodin 

 

Milovníci dobrého jídla se mohou těšit na mix chutí světových kuchyní ale i té české, dorazí i 

tolik oblíbené food trucky. K dobrému jídlu patří samozřejmě i skvělé víno či pivo z malých 

pivovarů. K sladkému zase jen ta nejlepší výběrová káva. Tak neseďte doma a doražte 

ochutnat pochoutky připravované přímo před vašimi zraky! 

Zahrají a zazpívají Brass Avenue (CZ), Devanil Dos Santos (BRA) a Hluchá parta ZUŠ Česká 

Lípa.  Vstupné zdarma 

Pořádá město Česká Lípa ve spolupráci s p.o. Kultura Česká Lípa a agenturou City Event 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Klub českých turistů Provodín  
ve spolupráci s OÚ Provodín a OÚ Jestřebí  
pořádá turistický pochod   
 

„Od Pekla k peklu“  
 

17. června 2023  
Start: 8:00 – 11:30 sportovní areál 
Provodín  
 
Trasy:  
Pěší: 8, 16 a 32 km  
Cyklo: 20, 40, 60 km  
 
www.provodinskastrapanda.cz 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

                                                                                                                                                                                     

 

http://obecokna.cz/

